
 

     

 

 

   Presentation till personval inför årsmöte 2026 
 

 

 

 

Ledamöter: 
 

Louise Karlsson, Ledamot Omval 2år  

 

Otroligt hedrad och faktiskt väldigt taggad inför vad 2026 har att erbjuda tillsammans med er 

corgivänner       Louise Karlsson heter jag och sitter just nu som ledamot i SWCK. Det är mitt andra 

år i styrelsen. Hund är hela mitt liv kan man lugnt säga. Till vardags jobbar jag som hundfrisör och 

på kvällarna håller jag hundkurser. Är jag inte där är det i skogen med husses jakthundar eller 

lydnadsplanen med mina egna vovvar. Dessutom är jag Rallylydnadsdomare och högt engagerad i 

det svenska landslaget för Rallylydnad.  

Styrelsearbete har jag varit involverad i sedan barnsben. Sier som sekreterare inom våran 

brukshundsklubb.  

Jag är inte rädd för att ta i eller att arbeta. Vet dock att det är lättare att göra det med ett leende på 

läpparna. 

Hungrig på nya erfarenheter, kontakter och att få engagera mig ytterligare i denna klubb. Det jag 

verkligen tror jag kan bidra med till klubben är glädje, nyfikenhet och att arbete framåt.  

För som person är jag väldigt mån om dig, oavsett vem du är. Om du är erfaren uppfödare sen 40 år 

tillbaka eller har din första corgi. Vi alla är lika viktiga. 

Victoria Jansson, Ledamot Omval 2år 

 

Victoria har under många år haft posten som klubbens trogna kassör och har nu även detta årsmöte 

ställt sig till förfogande som ledamot för ett omval om två år. 

Eva Sahlin,Ledamot Omval 2åt 

Jag vill härmed presentera mig inför valberedningens arbete i Svenska Welsh Corgi Klubben. Jag 

har varit med i klubbens styrelse i sex år och har under denna tid varit aktivt delaktig i 

styrelsearbetet och klubbens utveckling. Uppdraget har gett mig god förståelse för klubbens 

organisation, ansvar och långsiktiga mål. Jag bor utanför Finspång på en mjölkgård tillsammans 

med min man och våra två barn. Djur är en självklar del av vår vardag, och vi har kor, hästar samt 

fyra Welsh Corgi Cardigan. Genom mitt engagemang i klubben har jag bidragit med kontinuitet, 

erfarenhet och ett stort intresse för rasen och klubbens verksamhet. Jag är van vid styrelsearbete, 

samarbete och att ta ansvar för gemensamma beslut. Jag är fortsatt motiverad att arbeta för Svenska 

Welsh Corgi Klubbens bästa och bidra till en välfungerande och utvecklande verksamhet. Vänliga 

hälsningar, Eva Sahlin  

 



 

Suppleanter: 
 

Anna-Mia Jonsson   Suppleant Omval 1år 

Ami är jag och har Welsh Corgi Cardigan. Har haft hund hela mitt liv men Cardigan har jag  

haft sen 2017 och startade min lilla uppfödning 2021 där jag enbart haft två kullar sen dess.  

Jag brinner för våra raser och vill göra det jag kan för att hjälpa raserna vidare.  Har gedigen  

styrelse-erfarenhet av olika poster:  

2009 - Inköpare/Ordinarie Ledamot, Styrelsen för Flygingenjörernas Linjeförening M.A.C.H.,  

MDU  

2010 - Ordförande, Styrelsen för Flygingenjörernas Linjeförening M.A.C.H., MDU  

2014 - Suppleant, Vingåkers Hundklubb  

2021 - Suppleant, Katrineholms Brukshundklubb  

2022 - Suppleant, Flens Brukshundklubb  

2023 - Vice Ordförande, Flens Brukshundklubb  

2024 och kommande 2025 - Vice Ordförande, Flens Brukshundklubb.  

Jag vet hur mycket arbete en styrelse lägger ner och hur viktigt det arbetet är. I en styrelse  

jobbar man för att föra styrelsearbetet vidare för att gynna klubben och dess medlemmar, i  

detta fall även våra två raser, och jag vill gärna kunna medverka och påverka - och inte minst  

hjälpa till. Sitter just nu i några av SWCKs kommittéer - Rallykommittén och  

medlemskommittén där jag hjälper till med årslistorna. Tycker det vore väldigt roligt att  

involvera mig ytterligare i rasklubben och hoppas ni också tycker det verkar som en bra idé!  
 

Daria Lewandowska  Suppleant Omval 1år 

Jag heter Daria Lewandowska, är 26 år och bor i Norrahammar utanför Jönköping. Jag jobbar  

som marknadskoordinator och instruktör i dans. På fritiden tränar jag mycket hund och mig  

själv, umgås med vänner o familj och tävlar i NW. Jag är även assistent på hundkurser på en  

hundklubb i Huskvarna.  

Jag har två Welsh corgi cardigan. Svante är min första corgi, han är 3 år gammal och kommer  

från Tailicious Kennel. Svante var ganska blyg som liten så jag fick en utmaning i att få  

honom att bli trygg o stabil i olika sammanhang o miljöer. Vi lär varandra massor med saker  

varje dag. Svante och jag har provat på dem flesta hundsporterna tillsammans, rally, agility,  

NW, lydnad m.m. Vi fastnade väldigt mycket för NW och tävlar i det. Har även kört några  

utställningar med Svante.  

Otto är min andra corgi som är 1 år, han kommer från Immes kennel i Danmark. Otto är  

mycket mer framåt än Svante, vilket jag också ville när jag valde ut honom. Tanken var att  

Otto skulle bli min utställningshund men efter att ha kört lite ringträning och varit med på två  

utställningar märkte jag att han tycker det är skittråkigt (hoppas att han ändrar sig i  

framtiden). Så vi håller fortfarande på att försöka hitta vad som är hans/vår grej ihop. Än så  

länge har vi testat lite NW och ska snart gå viltspårskurs. 

 

Lina Karlsson. Inkommet förslag suppleant, nyval 1år 

Lina heter jag och bor i Maglö (Skåne) tillsammans med min sambo, barn och en flock hundar. 

Självklart har vi en Corgi i flocken - en pembroke. Absolut roligaste hunden jag någonsin haft här 

hemma! 

Större delen av mitt vuxna liv har hundar varit i fokus - jobb, föreningsarbete, kursverksamhet, 

träning, tävling och jag kan inte tänka mig ett liv utan!  

Ser fram emot att träffa er alla på årsmötet.  

 

 

 

 



Revisor: 
 

Christina Svensson, nyval revisor 1år 

Mina "meriter" inom ekonomi är att jag har haft en enskild firma under ca 25 år då inom jordbruk 

och hästnäring. Jag skötte all bokföring och momsredovisning men tog hjälp vid deklarationen. 

Var även delaktig i ett aktiebolag där jag var aktieägare. 

 

 

Valberedning: 
 

Ida Eriksson, Nyval Valberedning 2år 

Jag heter Ida Ericsson och bor i Skåne tillsammans med min sambo, två barn och 6 hundar. Är 

uppväxt på en schäferkennel och starta min egen uppfödning av Pembroke 2019.  


